

فروش قرمز برای شایعات پهن نکنیم

شده است. پلیس در خبر ارسالی‌اش به رسانه‌ها از ذکر جزئیات و مشخصات این فرد خودداری کرد. در موارد فوق افرادی دستگیر شده‌اند که همگی «مجرم» بوده‌اند و جرمی را مرتکب شدند که به صورت مستقیم با جان عموم مردم سر و کار داشته اما هیچ اثر و نشانه‌ای از افراد دستگیر شده در اخبار نمی‌بینیم. حتی از حروف اختصاری اسم و فامیل آن مجرم نیز خبری نیست. در اطلاع‌رسانی چنین مواردی ابتدا دادستانی و سپس پلیس باید مشخص کنند که عدم افشای جزئیات خبر به چه دلیل و بر اساس چه قانونی بوده است. آن چیز که تاکنون مشخص بوده این است که «متهم» تا زمان اثبات جرم نامش محفوظ می‌ماند که اقدام کاملاً درستی است اما در این موارد که نوع جرم در ارتباط مستقیم با جان شهروندان است، عدم افشا فقط منجر به ایجاد شایعه در جامعه می‌شود. شایعه زمانی ایجاد می‌شود که اطلاع‌رسانی صحیح و دقیق از یک رویداد وجود ندارد. به عنوان مثال ممکن است شایعه شود فلان داروخانه در سیرجان فروش غیرقانونی رمدسیور را انجام می‌دهد و احتمالاً با پرداخت جریمه دارد به کار خود ادامه می‌دهد و با ممکن است بالعکس به شخصی تهمت ناروا وارد شود. اگر داروخانه‌ای در سیرجان به صورت غیرقانونی دارویی را گرانتر به نیازمندان آن فروخته و عملی غیرقانونی مرتکب شده، افشای نام آن موجب می‌شود دیگران از این اقدام بجزر شوند. افشای نام و مشخصات شخصی که با مدرک غیرقانونی مشغول به حرفه پزشکی بوده، موجب می‌شود زین پس از این دست موارد کمتر ببینیم و همچنین از آبروی سایر پزشکان جامعه حراست می‌شود.

امید محمودزاده ابراهیمی

اوایل آذرماه خبری منتشر شد در خصوص بازداشت متصدی یک داروخانه در سیرجان که داروی رمدسیور (که برای درمان بیماران کرونا استفاده می‌شود) را به صورت غیرقانونی و گران‌تر به فروش می‌رسانده که با وصول گزارش‌های مردمی این فرد دستگیر شده است. در بازرسی از محل این داروخانه مقادیر بیشتری نیز از این دارو کشف و ضبط شده است. لازم است بدانید رمدسیور عرضه داروخانه‌ای نداشته و صرفاً در بیمارستان‌ها توزیع می‌شود. آنهایی که تاکنون در خانواده خود با مریض بدحال کرونایی سر و کار داشته‌اند خوب می‌دانند که بیمارستان‌ها در موارد بسیاری همراهان بیمار را به تهیه این دارو از بازار آزاد هل می‌دهند که قیمت آن تا ۱۵ میلیون تومان هم گزارش شده است.

البته این موضوع محدود به داروی رمدسیور نیست و آمپول تقویتی ویتامین ت نیز با شدت گرفتن بیماری کرونا در کشور و اقدام نایاب در بازار شد. سال گذشته قیمت این آمپول ۸ هزار تومان بود که امسال قیمتی در حدود ۳۰۰ هزار تومان هم پیدا کرد. در این رابطه هم تاکنون چندین نفر در کل کشور به دلیل احتکار و گران‌فروشی دستگیر شده‌اند.

دو روز پیش هم خبری در رسانه‌های سیرجان از قول پایگاه خبری پلیس منتشر شد که فردی که با جعل مدرک اقدام به راهاندازی مطب دندانپزشکی در سیرجان کرده بود که با وصول گزارش‌هایی دستگیر



آستان مقدس امامزاده احمد که در این روزهای کرونایی طاقت‌خیز همیشه است. عکس: امین ارجمند/پاسارگاد

یادداشت

تو باید خجالت بکشی آقای مجری، نه دختری که پدرش راننده تاکسی است!

مصطفی داندانه: خانوادگی در برنامه آشپزی شبکه یک تلویزیون به نام دستپخت شرکت کرده‌اند. شغل پدر، راننده تاکسی است. مجری مسابقه آشپزی از دختر شرکت‌کننده می‌پرسد: «اینکه شغل پدرت راننده تاکسی است جلوی دست‌انداختن نمی‌کند؟ خوشبختانه دختر شرکت‌کننده با سری بالا گفت: «این هم یک شغل است و مگر همه شغل‌ها باید دکتر و مهندس باشند؟» آفرین به این دختر و افسوس به آن مجری! چرا باید یک فرد در قامت مجری تلویزیون آن قدر از جامعه فاصله داشته باشد که فکر کند، راننده تاکسی بودن خجالت دارد. باید به این مجری گفت که احتمالاً درآمد راننده تاکسی از خیلی از مشاغل دیگر بیشتر است. درآمد آن هم بیشتر نباشد از حیث استقلال و انکای فرد به خود و آزاد بودن وقت و ارتباط گسترده با لایه‌های مختلف اجتماعی و یک جانشین نبودن بر برخی مشاغل دیگر برتری دارد.

جمله این مجری نشان می‌دهد گاهی برخی از ما چقدر از فرهنگ کار دور هستیم. متأسفانه در جامعه ما برخی از مشاغل، فحش محسوب می‌شوند. نمونه‌اش، حمال. در حالی که حمال یا باربر، انسان شریفی است که برای گذران زندگی خود، کار می‌کند. از صبح که بیدار می‌شود، بار مردم را به دوش می‌کشد تا وقتی که صدای پایین کشیدن کردکری‌های دکل‌ها به گوش می‌رسد. جمله اگر «درس نخوانی باید حمال بشوی»، باعث می‌شود فرزندان این سرزمین مدینه فاضله خود را در دانشگاه ببینند. او را می‌ترسانیم که اگر دانشگاه نرود باید کار کند. باید از صبح تا شب زحمت بکشد. گویی عادت کرده‌ایم کار نکنیم و پول در بیاوریم. حافظ آورده است: «دولت آن است که بی‌خون دل آید به کناره کاش می‌خواهند ره صد ساله را یک شب بپزند.

منبع: عصرایران

لبین چندی‌نشر

ژن خوب و نورچشمی در تزریق واکسن کرونا نداریم

باشگاه خبرنگاران جوان: ایرج حریری معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: باید توجه داشت که واکسن باید عادلانه توزیع شود و ژن خوب و نورچشمی در تزریق واکسن کرونا نداریم و طبق دستورالعمل اولویت بندی صورت می‌گیرد و کلر بهداشت و درمان و افراد آسیب‌پذیر اولویت قرار دارند و در حوزه سلامت مبنای عدالت در دسترسی باید عملی شود. مسئولان و رییس ستاد فرمان اجرایی امام‌اعلم انتخابات پیشرو را برقرار کنیم باید جناح‌های مختلف کاندیدا داشته باشند و هرکس را می‌آورد در انتخابات سالم و قانونی و متصفانه انتخاب شود

مشارکت پایین در انتخابات خطر امنیتی برای ایران دارد

روزنامه شرق: سیدمحمد صدر گفت: مشارکت بسیار پایین مردم در انتخابات مجلس به‌ویژه در تهران پیام خوبی به داخل و خارج نداد. اگر انتخابات ریاست‌جمهوری هم با همین درصد مشارکت باشد، واقعا می‌توانم بگویم که ایران در خطر امنیتی خواهد بود. چون این تصور را به خارج می‌دهد که مردم چندان طرفدار نظام نیستند. اگر مردم این نظام کنار بپوشند، اصولگرا و اصلاح‌طلب در کار نخواهد بود و برای اینکه انتخابات پیشرو برقرار کنیم باید جناح‌های مختلف کاندیدا داشته باشند و هرکس را می‌آورد در انتخابات سالم و قانونی و متصفانه انتخاب شود

کنایه معنادار به قالیباف

ایلنا: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: با توجه به اینکه مردم نتیجه سکوت خود را در مجلس بازمی‌بینند، بعید است که در انتخابات آتی هم این سکوت را تکرار کنند. محمود میرلوحی گفت: مردم متوجه هستند که سکوت آن‌ها در انتخابات مجلس چه بازتابی داشته است و نتیجه‌اش این شده که آقای قالیباف با کمتر از ۲ میلیون رأی در مقابل رئیس‌جمهوری که ۲۴ میلیون رأی آوردهم گرفته است. می‌گویند نماینده مردم هستند و بعید هم نیست که در انتخابات ۱۴۰۰ به عنوان مثال ۵ میلیون رأی کسب کنند و طی چهار سال پس از آن بگویند که ما منتخب مردم هستیم و رأی مردم را داریم

گپور

عضو کمیته علمی ستاد کرونا «یلدا» در خانه بمانید

ایسنا: عضو کمیته علمی ستاد کرونا با تاکید بر اینکه حتی با وجود واکسن، کرونا ریشه‌کن نمی‌شود و باز هم باید نکات بهداشتی را رعایت کنیم، نسبت به برگزاری مهمانی‌ها و دورهمی‌ها هشدار داد. دکتر مسعود مردانی با اشاره به روند رو به کاهش بیماری در حال حاضر در کشور، تاکید کرد: موارد ورودی به بیمارستان کاهش یافته است و حتی در برخی بیمارستان‌ها تعداد موارد جدید بیماری به نصف رسیده است، ولی این موضوع نباید باعث ساده‌انگاری و غفلت از نکاتی مانند فاصله‌گذاری اجتماعی، عدم حضور در تجمعات و... شود. ما فکر می‌کنیم باید این تجربه تاریخی دست‌نیافتنی موقت به مدیریت بیماری در اردیبهشت‌ماه، الگویی ما باشد. وی افزود: اگر واکسن کرونا در اختیار جامعه قرار گیرد با رعایت نکات بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی می‌توانیم به کنترل بسیار خوب بیماری تا سال آینده امید داشته باشیم. این متخصص بیماری‌های عفونی با تاکید بر اینکه در مورد کرونا به هیچ عنوان نمی‌توان از واژه «ریشه‌کن

سودوکو ۶۳۳

۳	۲	۶			
۶			۹		۲
		۱	۲		۸
۷	۹				۵
		۴			۸
					۳
					۱
۵	۶		۱	۴	
		۱	۷		۹
			۹	۵	۱

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۵۳۲: عباس نورمندی

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود. ۲- در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

شعبه مرکزی: بازار - بعد از طلافروشی ریاحی
روبروی بازار پارچه‌فروشان (در بازار سیرجان شعبه دیگری ندارد)
تلفن: ۴۲۲۰۶۲۲۷
شعبه یک: انتهای خیابان ابن سینا - بعد از هتل فدک
اولین فرعی سمت راست خیابان بدر شمالی | تلفن: ۴۲۲۳۳۸۸۵

آجیل و خشکبار قنبری

عرضه انواع آجیل شب یلدا در محیط کاملاً بهداشتی

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد «عملیات قرائت و محاسبه صورتحساب، بازرسی، تست و نصب کنتورهای برق» را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تامین‌کنندگان از قسمت - مناقسه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۰۳ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و با دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای پروژه روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۲۹ برای متقاضیان بلامانع می‌باشد. لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

مدیریت قراردادهای و معاملات
شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

همه با هم کرونا را شکست می‌دهیم

کلینیک دندانپزشکی مهرگان
Mehregan Dental Clinic

- کاشت دندان
- ایمپلنت
- درمان ریشه
- لمینیت
- عصب کشی
- روکش فول سرامیک
- زیبایی و سفید کردن دندان با استفاده از لیزر
- ترمیم
- جرم‌گیری
- جراحی
- دندانپزشکی کودکان
- جراحی دندان عقل

رعایت اصول پیشگیری از انتقال ویروس کرونا مطابق با استانداردهای جهانی

- مجزر به اتاق استریل مرکزی
- استفاده از پکتهای یکبار مصرف برای بیماران به صورت مجزا
- مجزر به رادیولوژی دیجیتال دندان

نشانی: سیرجان - خیابان شریعتی - کوچه اعلا (حاج رشید) کوچه جنب بهرستی
تلفن: ۴۲۲۰۳۱۷۱ - ۴۲۲۰۳۱۷۲
mehregan_dental_clinic

روز ملی حمل و نقل کرامی باد

۲۶ آذرماه

شورای اسلامی شهر سیرجان